
Koordinointivastuu voi kuulua omaan tehtävänkuvaan, tai olla erikseen
hoidettava tehtävä työn ohessa. Verkostojen oleellinen resurssi ja voimavara
tulee verkostojen jäsenistä, vertaisista. Koordinoijan tehtävänä on ensisijaisesti
luoda tiloja ja mahdollisuuksia vertaisuuden toteutumiselle ja näkyväksi
tekemiselle.

Huoltokirjaa saa käyttää kuka tahansa, joka kokee saavansa siitä apua
työhönsä. Verkoston koordinointi on parhaimmillaan sitä, että vetäjän rooli on
hyvin kevyt. 

1. Verkostojen tapaamisten rakenneosa
Keskustele työnantajasi kanssa verkoston koordinointiin käytettävästä
työajasta.
Kiinnitä huomiota turvallisemman tilan periaatteisiin.
 Suunnittele tapaamisille säännöllisesti toteutuva rakenne.
Suunnittele tapaamisille säännöllinen toistuvuus.
Sopikaa verkoston jäsenten kanssa tapaamisiin yhteiset käytännöt ja
säännöt.
Miettikää etukäteen, kuinka uudet jäsenet otetaan mukaan verkostoon. 
Suunnittele tapaamisten puitteet mahdollisimman muuttumattomaksi.

Muistathan
Säännöt kannattaa laatia suppeiksi ja välttäen kieltoilmauksia. 1.
 Tapaamisten säännöllisyys voi tarkoittaa vakiopäivää, esimerkiksi jokaisen
kuukauden toinen tiistai tiettyyn kellonaikaan. 

2.

Tapaamisten säännöllinen runko voi olla esimerkiksi: kuulumiset,
keskustelu, yhteenveto. 

3.

Muuttumaton paikka voi olla esimerkiksi aina sama Teams-kanava tai
kahvilan pöytä.

4.

Koulunuorisotyön verkostojen 
huoltokirja avuksi verkostojen

koordinoijille

Mikäli kokoontumiset ovat hyvin
säännöllisesti toteutuvia, ei tarvitse erikseen
koota postituslistaa tai lähettää kutsuja.



2. Verkostojen tapaamisten sisältöosa

Pyri tuntemaan ajankohtainen tieto, menetelmät ja julkaisut, jotta voit
yhdistää ja linkittää niitä mukaan keskusteluun oikealla hetkellä.
Kirjoita muistiin tapaamisessa käsitellyt ja kaikkien yhteisesti tärkeiksi
kokemat asiat tulevia tapaamisia varten.
Teemoja voi pohtia etukäteen, joskaan se ei ole pakollista.
Verkoston ulkopuolelta voidaan tulla esittelemään teemoja/asioita
tapaamisiin, mutta sopikaa vierailuista yhdessä verkoston jäsenten
kanssa.

Muistathan

Verkostot ovat olemassa jäseniään varten. 1.
Verkoston teema määrittää kohderyhmän.2.
Verkostojen tulee olla avoimia kaikille kiinnostuneille.3.
Verkosto tuottaa lisäarvoa osallistujilleen.4.
Monesti vakiintuneessa vertaisverkostossa käsitellyt aiheet nousevat esiin
kuulumiskierroksella/ajankohtaiskierroksella.

5.

Koulunuorisotyön verkostojen 
huoltokirja avuksi verkostojen

koordinoijille

Verkosto on parhaimmillaan tärkeä sekä
uusille tulokkaille että konkareille, koska siinä
tapahtuu vuorovaikutusta ja työn kehittämistä.


